
 

Carrera 15 No 4-38 Algarra II Zipaquirá (Cund).   
Tel: (1)8510233 – 3022023881.  

e-mail: favillam1sas@hotmail.com 

 

Señor  
JUEZ 3°  CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (Cund.) 
E.                      S.                               D. 

 
 
 
 
REF   :  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE     :  COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO – ALCALICOOP-   
CONTRA: JONATAN ESNEIDER BELTRAN ALVAREZ. 
Nº            : 2019-00429. 

 
 
 
En mi condición de apoderada de la parte demandante dentro del referido 
proceso, me permito aportar al proceso las liquidaciones de las obligaciones 
correspondientes a los pagarés Nº 01061912 Y 1063569 títulos valores base 
de la presente acción 
 
 
Del   Señor  Juez, atentamente,  
 
 

 
FANNY ESTHER VILLAMIL RODRIGUEZ. 
C.C.  No. 23.854.516 DE PAIPA 
T.P. No.  45.894 del C. S. J. 
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 54.190,00

21-abr.-19 21-abr.-19 1 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 43,62 $ 43,62 $ 54.233,62

1-may.-19 31-may.-19 31 2,4175% 0,080583% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.353,71 $ 1.397,33 $ 55.587,33

1-jun.-19 30-jun.-19 30 2,4125% 0,080417% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.307,33 $ 2.704,67 $ 56.894,67

1-jul.-19 31-jul.-19 31 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.349,51 $ 4.054,18 $ 58.244,18

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.352,31 $ 5.406,49 $ 59.596,49

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.308,69 $ 6.715,18 $ 60.905,18

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.336,91 $ 8.052,09 $ 62.242,09

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.289,04 $ 9.341,14 $ 63.531,14

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.323,61 $ 10.664,75 $ 64.854,75

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.313,81 $ 11.978,56 $ 66.168,56

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.248,04 $ 13.226,60 $ 67.416,60

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.326,41 $ 14.553,02 $ 68.743,02

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.266,01 $ 15.819,03 $ 70.009,03

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.273,22 $ 17.092,25 $ 71.282,25

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.227,40 $ 18.319,65 $ 72.509,65

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.268,32 $ 19.587,97 $ 73.777,97

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.280,22 $ 20.868,19 $ 75.058,19

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.284,42 $ 22.152,60 $ 76.342,60

PAGARE No 01061912 $ 0,00

$ 55.144,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 55.144,00

1-may.-19 21-may.-19 21 2,4175% 0,080583% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 933,17 $ 933,17 $ 56.077,17

1-jun.-19 30-jun.-19 30 2,4125% 0,080417% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.330,35 $ 2.263,52 $ 57.407,52

1-jul.-19 31-jul.-19 31 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.373,27 $ 3.636,79 $ 58.780,79

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.376,12 $ 5.012,91 $ 60.156,91

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.331,73 $ 6.344,64 $ 61.488,64

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.360,45 $ 7.705,09 $ 62.849,09

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.311,74 $ 9.016,83 $ 64.160,83

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.346,92 $ 10.363,74 $ 65.507,74

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.336,94 $ 11.700,68 $ 66.844,68

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.270,01 $ 12.970,70 $ 68.114,70

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.349,76 $ 14.320,46 $ 69.464,46

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.288,30 $ 15.608,76 $ 70.752,76

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.295,63 $ 16.904,39 $ 72.048,39

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.249,01 $ 18.153,40 $ 73.297,40

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.290,65 $ 19.444,05 $ 74.588,05

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

CAPITAL CUOTA 11



2

PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.302,75 $ 20.746,80 $ 75.890,80

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 55.144,00 $ 1.307,03 $ 22.053,83 $ 77.197,83

PAGARE No 01061912 $ 0,00

$ 56.114,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 56.114,00

1-jun.-19 21-jun.-19 21 2,4125% 0,080417% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 947,63 $ 947,63 $ 57.061,63

1-jul.-19 31-jul.-19 31 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.397,43 $ 2.345,05 $ 58.459,05

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.400,32 $ 3.745,38 $ 59.859,38

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.355,15 $ 5.100,53 $ 61.214,53

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.384,38 $ 6.484,91 $ 62.598,91

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.334,81 $ 7.819,72 $ 63.933,72

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.370,61 $ 9.190,33 $ 65.304,33

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.360,46 $ 10.550,79 $ 66.664,79

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.292,35 $ 11.843,14 $ 67.957,14

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.373,51 $ 13.216,65 $ 69.330,65

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.310,96 $ 14.527,61 $ 70.641,61

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.318,42 $ 15.846,03 $ 71.960,03

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.270,98 $ 17.117,01 $ 73.231,01

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.313,35 $ 18.430,36 $ 74.544,36

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.325,67 $ 19.756,03 $ 75.870,03

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 56.114,00 $ 1.330,02 $ 21.086,05 $ 77.200,05

PAGARE No 01061912 #¡REF!

$ 57.101,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 57.101,00

1-jul.-19 21-jul.-19 21 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 963,29 $ 963,29 $ 58.064,29

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.424,96 $ 2.388,25 $ 59.489,25

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.378,99 $ 3.767,24 $ 60.868,24

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.408,73 $ 5.175,97 $ 62.276,97

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.358,29 $ 6.534,26 $ 63.635,26

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.394,72 $ 7.928,97 $ 65.029,97

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.384,39 $ 9.313,36 $ 66.414,36

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.315,08 $ 10.628,45 $ 67.729,45

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.397,67 $ 12.026,11 $ 69.127,11

CAPITAL CUOTA 12

CAPITAL CUOTA 13
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.334,02 $ 13.360,14 $ 70.461,14

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.341,61 $ 14.701,75 $ 71.802,75

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.293,34 $ 15.995,08 $ 73.096,08

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.336,45 $ 17.331,53 $ 74.432,53

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.348,99 $ 18.680,52 $ 75.781,52

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 57.101,00 $ 1.353,41 $ 20.033,93 $ 77.134,93

PAGARE No 01061912 $ 0,00

$ 58.106,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 58.106,00

1-ago.-19 21-ago.-19 21 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 982,28 $ 982,28 $ 59.088,28

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.403,26 $ 2.385,54 $ 60.491,54

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.433,52 $ 3.819,07 $ 61.925,07

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.382,20 $ 5.201,26 $ 63.307,26

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.419,26 $ 6.620,53 $ 64.726,53

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.408,76 $ 8.029,28 $ 66.135,28

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.338,23 $ 9.367,51 $ 67.473,51

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.422,27 $ 10.789,78 $ 68.895,78

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.357,50 $ 12.147,28 $ 70.253,28

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.365,22 $ 13.512,50 $ 71.618,50

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.316,10 $ 14.828,60 $ 72.934,60

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.359,97 $ 16.188,57 $ 74.294,57

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.372,73 $ 17.561,30 $ 75.667,30

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 58.106,00 $ 1.377,23 $ 18.938,54 $ 77.044,54

PAGARE No 01061912 #¡REF!

$ 59.129,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 59.129,00

1-sep.-19 21-sep.-19 21 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 999,58 $ 999,58 $ 60.128,58

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.458,76 $ 2.458,34 $ 61.587,34

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.406,53 $ 3.864,87 $ 62.993,87

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.444,25 $ 5.309,12 $ 64.438,12

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.433,56 $ 6.742,68 $ 65.871,68

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.361,79 $ 8.104,47 $ 67.233,47

CAPITAL CUOTA 14

CAPITAL CUOTA 15
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.447,31 $ 9.551,77 $ 68.680,77

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.381,40 $ 10.933,17 $ 70.062,17

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.389,26 $ 12.322,43 $ 71.451,43

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.339,27 $ 13.661,71 $ 72.790,71

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.383,91 $ 15.045,62 $ 74.174,62

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.396,90 $ 16.442,52 $ 75.571,52

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 59.129,00 $ 1.401,48 $ 17.844,00 $ 76.973,00

PAGARE No 01061912 $ 0,00

$ 1.512.800,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 1.512.800,00

22-oct.-19 31-oct.-19 10 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 12.039,37 $ 12.039,37 $ 1.524.839,37

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.985,73 $ 48.025,10 $ 1.560.825,10

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 36.950,77 $ 84.975,87 $ 1.597.775,87

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 36.677,21 $ 121.653,07 $ 1.634.453,07

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 34.841,04 $ 156.494,12 $ 1.669.294,12

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 37.028,93 $ 193.523,05 $ 1.706.323,05

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.342,79 $ 228.865,84 $ 1.741.665,84

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.543,87 $ 264.409,71 $ 1.777.209,71

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 34.264,92 $ 298.674,63 $ 1.811.474,63

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.407,08 $ 334.081,71 $ 1.846.881,71

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.739,27 $ 369.820,98 $ 1.882.620,98

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 1.512.800,00 $ 35.856,51 $ 405.677,49 $ 1.918.477,49

PAGARE No 01063569
$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 54.190,00

1-may.-19 21-may.-19 21 2,4175% 0,080583% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 917,03 $ 917,03 $ 55.107,03

1-jun.-19 30-jun.-19 30 2,4125% 0,080417% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.307,33 $ 2.224,36 $ 56.414,36

1-jul.-19 31-jul.-19 31 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.349,51 $ 3.573,88 $ 57.763,88

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.352,31 $ 4.926,19 $ 59.116,19

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.308,69 $ 6.234,88 $ 60.424,88

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.336,91 $ 7.571,79 $ 61.761,79

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.289,04 $ 8.860,83 $ 63.050,83

CAPITAL INSOLUTO

CAPITAL CUOTA 1
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.323,61 $ 10.184,45 $ 64.374,45

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 54.190,00 $ 1.313,81 $ 11.498,26 $ 65.688,26

1-feb.-20 26-feb.-20 26-feb.-20 26 2,3825% 0,079417% $ 66.807,19 $ 54.190,00 $ 54.190,00 $ 1.118,93 $ 12.617,19 $ 12.617,19 $ 0,00

PAGARE No 01063569

$ 162.324,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 162.324,00

21-jun.-19 30-jun.-19 10 2,4125% 0,080417% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 1.305,36 $ 1.305,36 $ 163.629,36

1-jul.-19 31-jul.-19 31 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 4.042,41 $ 5.347,76 $ 167.671,76

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 4.050,80 $ 9.398,56 $ 171.722,56

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 3.920,12 $ 13.318,68 $ 175.642,68

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 4.004,67 $ 17.323,35 $ 179.647,35

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 3.861,28 $ 21.184,63 $ 183.508,63

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 3.964,83 $ 25.149,47 $ 187.473,47

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 162.324,00 $ 3.935,48 $ 29.084,94 $ 191.408,94

1-feb.-20 26-feb.-20 26-feb.-20 26 2,3825% 0,079417% $ 194.760,66 $ 162.324,00 $ 162.324,00 $ 3.351,72 $ 32.436,66 $ 32.436,66 $ 0,00

PAGARE No 01063569

$ 165.158,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 165.158,00

1-jul.-19 21-jul.-19 21 2,4100% 0,080333% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 2.786,22 $ 2.786,22 $ 167.944,22

1-ago.-19 31-ago.-19 31 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 4.121,52 $ 6.907,73 $ 172.065,73

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 3.988,57 $ 10.896,30 $ 176.054,30

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 4.074,59 $ 14.970,88 $ 180.128,88

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 3.928,70 $ 18.899,58 $ 184.057,58

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 4.034,05 $ 22.933,63 $ 188.091,63

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 165.158,00 $ 4.004,19 $ 26.937,82 $ 192.095,82

1-feb.-20 26-feb.-20 26-feb.-20 26 2,3825% 0,079417% $ 195.506,06 $ 165.158,00 $ 165.158,00 $ 3.410,24 $ 30.348,06 $ 30.348,06 $ 0,00

PAGARE No 01063569

$ 168.042,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 168.042,00

CAPITAL CUOTA 4

CAPITAL CUOTA 2

CAPITAL CUOTA 3
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-ago.-19 21-ago.-19 21 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 2.840,75 $ 2.840,75 $ 170.882,75

1-sep.-19 30-sep.-19 30 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 4.058,21 $ 6.898,96 $ 174.940,96

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 4.145,74 $ 11.044,70 $ 179.086,70

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 3.997,30 $ 15.042,00 $ 183.084,00

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 4.104,50 $ 19.146,50 $ 187.188,50

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 168.042,00 $ 4.074,11 $ 23.220,60 $ 191.262,60

1-feb.-20 26-feb.-20 26-feb.-20 26 2,3825% 0,079417% $ 194.732,39 $ 168.042,00 $ 168.042,00 $ 3.469,79 $ 26.690,39 $ 26.690,39 $ 0,00

PAGARE No 01063569

$ 170.976,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

$ 170.976,00

1-sep.-19 21-sep.-19 21 2,4150% 0,080500% $ 0,00 $ 0,00 $ 170.976,00 $ 2.890,35 $ 2.890,35 $ 173.866,35

1-oct.-19 31-oct.-19 31 2,3875% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 170.976,00 $ 4.218,12 $ 7.108,47 $ 178.084,47

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,3788% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 170.976,00 $ 4.067,09 $ 11.175,56 $ 182.151,56

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,3638% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 170.976,00 $ 4.176,16 $ 15.351,72 $ 186.327,72

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,3463% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 170.976,00 $ 4.145,24 $ 19.496,96 $ 190.472,96

1-feb.-20 26-feb.-20 26-feb.-20 26 2,3825% 0,079417% $ 129.221,69 $ 106.194,36 $ 170.976,00 $ 3.530,37 $ 23.027,33 $ 23.027,33 $ 64.781,64

27-feb.-20 29-feb.-20 3 2,3825% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 154,34 $ 154,34 $ 64.935,98

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,3688% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.585,67 $ 1.740,01 $ 66.521,65

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,3363% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.513,46 $ 3.253,47 $ 68.035,11

1-may.-20 31-may.-20 31 2,2738% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.522,07 $ 4.775,54 $ 69.557,18

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.467,30 $ 6.242,84 $ 71.024,48

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,2650% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.516,21 $ 7.759,06 $ 72.540,70

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,2863% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.530,44 $ 9.289,50 $ 74.071,14

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,2938% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 64.781,64 $ 1.535,46 $ 10.824,96 $ 75.606,60

PAGARE No 01063569

$ 173.961,00

desde Hasta Fecha pago dias tasa mensual int diario total abono
abono a 

capital

Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses

total

$ 173.961,00

22-oct.-19 31-oct.-19 10 2,39% 0,079583% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 1.384,44 $ 1.384,44 $ 175.345,44

1-nov.-19 30-nov.-19 30 2,38% 0,079292% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.138,10 $ 5.522,54 $ 179.483,54

1-dic.-19 31-dic.-19 31 2,36% 0,078792% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.249,07 $ 9.771,61 $ 183.732,61

1-ene.-20 31-ene.-20 31 2,35% 0,078208% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.217,61 $ 13.989,22 $ 187.950,22

1-feb.-20 29-feb.-20 29 2,38% 0,079417% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.006,47 $ 17.995,69 $ 191.956,69

1-mar.-20 31-mar.-20 31 2,37% 0,078958% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.258,06 $ 22.253,74 $ 196.214,74

1-abr.-20 30-abr.-20 30 2,34% 0,077875% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.064,16 $ 26.317,91 $ 200.278,91

1-may.-20 31-may.-20 31 2,27% 0,075792% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.087,29 $ 30.405,19 $ 204.366,19

CAPITAL CUOTA 5

CAPITAL INSOLUTO
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PAGARE No 01061912

$ 54.190,00

desde Hasta Fecha pago dias
tasa mensual

int diario total abono
abono a capital Capital a 

liquidar

Interes mora saldo de 

interes

abonos a 

intereses
total

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  

CAPITAL CUOTA 10

1-jun.-20 30-jun.-20 30 2,27% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 3.940,22 $ 34.345,41 $ 208.306,41

1-jul.-20 31-jul.-20 31 2,27% 0,075500% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.071,56 $ 38.416,97 $ 212.377,97

1-ago.-20 31-ago.-20 31 2,29% 0,076208% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.109,76 $ 42.526,72 $ 216.487,72

1-sep.-20 9-sep.-20 31 2,29% 0,076458% $ 0,00 $ 0,00 $ 173.961,00 $ 4.123,24 $ 46.649,96 $ 220.610,96

PAGARE No 01061912 CAPITAL INTERESES
Capital + intereses cuota 10 $ 54.190,00 $ 22.152,60 $ 0,00 $ 76.342,60

Capital + intereses cuota 11 $ 55.144,00 $ 22.053,83 $ 0,00 $ 77.197,83

Capital + intereses cuota 12 $ 56.114,00 $ 21.086,05 $ 0,00 $ 77.200,05

Capital + intereses cuota 13 $ 57.101,00 $ 20.033,93 $ 0,00 $ 77.134,93

Capital + intereses cuota 14 $ 58.106,00 $ 18.938,54 $ 0,00 $ 77.044,54

Capital + intereses cuota 15 $ 59.129,00 $ 17.844,00 $ 0,00 $ 76.973,00

Capital Insoluto + intereses $ 1.512.800,00 $ 405.677,49 $ 0,00 $ 1.918.477,49

PAGARE No 01063569 CAPITAL INTERESES
Capital + intereses cuota 1 $ 0,00 0,000000% $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Capital + intereses cuota 2 $ 0,00 0,000000% $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Capital + intereses cuota 3 $ 0,00 0,000000% $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Capital + intereses cuota 4 $ 0,00 0,000000% $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Capital + intereses cuota 5 $ 64.781,64 $ 10.824,96 $ 0,00 $ 75.606,60

Capital Insoluto + intereses $ 173.961,00 $ 46.649,96 $ 0,00 $ 220.610,96

TOTAL LIQUIDACION $ 2.676.588,00

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE

RESUMEN

LIQUIDACION Y/O RELIQUIDACION DEL CREDITO - JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ZIPAQUIRA (CUND)   2019-00479

BELTRAN ALVAREZ JONATAN ESNEIDER  


